
  Číslo smlouvy: ……………………………… 

 1

 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

 
 Název:   Státní veterinární ústav Jihlava 
    Příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství 
Sídlo:    Rantířovská 93/20, 58601 Jihlava 

 IČ:    13691554 
 DIČ:    CZ13691554 (neplátce DPH) 
 Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 Č.ú.:   xxxxxxxxxxxxxxx 
            Zastoupené:               MVDr. Pavel Barták, Ph.D. 

  

(dále jako kupující) 
 

a 
 
 
  Obchodní firma: Data Protection Delivery Center, s.r.o. 
  Sídlo:    Rybkova 1016/31, 602 00 Brno 
  IČ:   03064247 
  DIČ:    CZ03064247 
  Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Č.ú.:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Zastoupená:  Ing. Petrem Klabenešem, jednatelem 
  Zapsaná u KS v Brně oddíl C, vložka 83488 
   
 (dále jako prodávající) 
 

uzavírají tuto  
kupní smlouvu: 

 
1.Předmět koupě (dodávky) 

 
1. Předmětem této smlouvy je za podmínek uvedených v této smlouvě závazek 

prodávajícího v rámci plnění veřejné zakázky je zavedení dvoufaktorového ověřování 
firemních uživatelů (dále také „2FA“), kteří se připojují do firemní LAN z vnějšího 
perimetru sítě, dle parametrů uvedených níže. 

 
1) Pevná cena: 

 Instalace, konfigurace 2FA VMware Horizon 
o initializace Tenanta MS Azure 
o konfigurace předplatného 
o konfigurace 2FA 
o rekonfigurace 2FA 
o test funkčnosti 

 Integrace 2FA do IDM 



  Číslo smlouvy: ……………………………… 

 2

 Podpora a údržba systému 2FA v období 36 měsíců od objednání, dle potřeby 
a požadavků kupujícího (max. 200 hodin), ohlašování havárií v režimu 24x7, 
měsíční profylaxe systému 2FA, garance zahájení řešení požadavku nejpozději 
do 2h od nahlášení havárie, Hotline. 

 
2) Platba za poskytnutí služby 2FA 12 uživatelům.  

 Prodávající garantuje poskytování služby dvoufázového ověřování uživatelů 
po dobu trvání služby minimálně 12 uživatelům, maximálně 30 uživatelům, 
s tím, že první rok garantuje kupující 12 uživatelů. Tzn. že uživatelé v době 
trvání smlouvy neklesnou pod 12 a nepřesáhnou 30 uživatelů. Aktualizace 
uživatelů bude probíhat kvartálně. 

 
(dále jen předmět koupě nebo zboží). 

 
2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu spolu se všemi doklady 

a dokumenty vztahujícími se k předmětu koupě ve smyslu ustanovení § 2094 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Doklady a dokumenty musí být kupujícímu předány 
v českém jazyce zároveň s příslušným zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován 
pouze v cizojazyčné verzi, musí být kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého 
jazyka.  

 
 

2. Kupní cena 
 

1.  Kupující se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenu 
ve výši:  

Cena celkem bez DPH:   504 440,00 Kč  

              DPH 21 %:                                            105 932,40 Kč  

      Celková cena včetně DPH:             610 372,40 Kč  

2. Rozpis plateb je rozepsán v příloze č. 1 smlouvy. 

3. Cenu předmětu plnění je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám 
daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; smluvní strany se dohodly, že v případě 
změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek k této smlouvě o změně 
výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena dle této smlouvy může být navýšena o míru 
inflace za předchozí kalendářní rok. Míra inflace bude stanovena na základě údajů 
zveřejněných Českým statistickým úřadem. 

5. Za účelem aktualizace ceny podle roční míry inflace doručí zhotovitel objednateli návrh 
písemného dodatku k této smlouvě, jehož předmětem bude sjednání nové ceny za 
poskytované služby. Součástí dodatku bude uvedení nových jednotkových cen. Takto 
stanovená vše ceny bude nově sjednanou platnou cenou od okamžiku, kdy dodatek nabyde 
účinnosti. 

 

 

 



  Číslo smlouvy: ……………………………… 

 3

3. Platební podmínky pro část 1) 

1. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem po převzetí zboží 
kupujícím.  

2. Cena bude zaplacena kupujícím na základě jednoho vystaveného daňového dokladu – 
faktury. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol/dodací list zboží 
stvrzený oběma smluvními stranami.  

3. Daňový doklad – faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 14 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, také předepsané náležitosti 
daňového a účetního dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a 
údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikační číslo. 
 

4. Platební podmínky pro část 2) 

1. Kupující zaplatí prodávajícímu cenu za služby kvartálně bezhotovostním převodem na 
základě jednoho vystaveného daňového dokladu – faktury na základě platebních 

2. Daňový doklad – faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 14 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, také předepsané náležitosti 
daňového a účetního dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a 
údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikační číslo.   

 
 

5.Doba a místo plnění 
 
1. Prodávající odevzdá předmět koupě dle bodu 1) v příloze č. 1 této smlouvy kupujícímu 

nejpozději do 30.11.2022. 

Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je sídlo kupujícího: Rantířovská 93/20, 
Horní Kosov, 586 01 Jihlava. 

2. Poskytování služby uvedené v bodě 2) v příloze č. 1 této smlouvy je na dobu neurčitou se 
čtvrtletní aktualizací. 

3. Den odevzdání a převzetí předmětu koupě se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění.   

4.   Oprávněnými zástupci kupujícího jsou: 

      pro technické záležitosti:     xxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxx 

 Oprávněným zástupcem prodávajícího je: 

       pro smluvní záležitosti : Ing. Petr Klabeneš, tel.: 602 663 351 

 technické záležitosti :      xxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxx 
 
 

6. Smluvní pokuty 
  
1. V případě prodlení prodávajícího s termínem dodávky, tj. odevzdání zboží kupujícímu, je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den 
prodlení s dodáním předmětu koupě.  

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou vadu 
a každý i jen započatý den (24 hodin) prodlení. 

3. Právo na náhradu škody způsobené nesplněním povinností, za něž se sjednává smluvní 
pokuta, není tímto článkem dotčeno. 



  Číslo smlouvy: ……………………………… 

 4

4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

7. Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupit od této smlouvy lze za podmínek stanovených obecnou právní úpravou. 

2. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje zejména stav, kdy: 
 je prodávající v prodlení s předáním předmětu koupě dle této smlouvy trvajícím 

déle než 30 dnů; 
 prodávající přes dodatečnou výzvu nezajistí kupujícímu práva a oprávnění k dílu 

dohodnutá v této smlouvě. 
 

3. Za podstatné porušení této smlouvy kupujícím se považuje stav, kdy přes opakovanou 
výzvu prodávajícím se kupující ocitl v prodlení s úhradou faktury déle než 30 dnů. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této 
smlouvy. 

 
8. Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající poskytne orgánům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace 

týkající se dodavatelských činností a zároveň zajistí ve všech smlouvách s případnými 
subdodavateli, že tito subdodavatelé poskytnou orgánům provádějícím audit a kontrolu 
všechny nezbytné informace týkající se subdodavatelských činností. 

2. Tato smlouva podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru 
smluv MV ČR v předepsaném formátu. 

3. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě vč. jejich příloh, nepovažuje 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv.  

5. Prodávající se zavazuje bezplatně zaškolit obsluhu. 

6. Kupující se zavazuje užívat zařízení odborně a provádět pravidelnou údržbu dle pokynů a 
dokumentace předané prodávajícím při odevzdání a převzetí předmětu koupě. 

7. Práva a povinnosti, jakož další vztahy a záležitosti neuvedené v této smlouvě se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

8. Tato smlouva se uzavírá ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.  
Všechny stejnopisy mají stejnou platnost a závaznost.  

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a 
srozumitelně, a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 
 
 

9. Přílohy 
 
Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace 
 
 



  Číslo smlouvy: ……………………………… 

 5

Za kupujícího       Za prodávajícího 
 
V Jihlavě       V Brně 
 
Dne: 8.11.2022      Dne: 7.11.2022 
   
 
                                                                
...................................................................                    ...................................................................                              
MVDr. Pavel Barták, Ph.D.     Ing. Petr Klabeneš 
ředitel        jednatel 
                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Číslo smlouvy: ……………………………… 

 6

Příloha smlouvy č. 1 – Technická a cenová specifikace 
 
 
 

Název položky Množství 

Jednotková 
cena za 

soubor bez 
DPH 

Nabídková cena za soubor 
vč. DPH 

1) Pevná cena za instalaci, inicializaci, 
konfiguraci 2FA, rekonfiguraci, test funkčnosti, 
integraci do IDM, podporu a údržbu systému 
2FA v období 36 měsíců od objednání služby soubor xxxxxxx    xxxxxxxxx    

              

              

Název položky 
Množství 
uživatelů 
v ks 

Jednotková 
cena 

měsíčně za 
jednoho 
uživatele 
bez DPH 

Cena 
měsíčně za 
12 uživatelů 

bez DPH 

Nabídková 
cena za 12 
uživatelů 

bez DPH za 
1 rok 

Platba za poskytnutí služby uživatelům 12 xxx xxxx    xxxxxx 
Nabídková cena za postytnutí služby 12 uživatelům 
za 4 roky bez DPH xxxxxxx   
2) Nabídková cena za postytnutí služby 12 
uživatelům za 4 roky vč DPH xxxxxx   

 
 
 
Rozpis plateb: 
 
1) Pevná cena za instalaci, inicializaci, konfiguraci 2FA, rekonfigurace, test funkčnosti, 
integraci do IDM, podpora a údržba systému 2FA v období 36 měsíců od objednání služby.  
 
Tato část bude fakturována ihned po dodání služby ve výši xxxxxx Kč bez DPH. 
 
2) Platba za poskytnutí služby 12 uživatelům. 
Smlouva na poskytování služby jednotlivým uživatelům bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
Tato část bude fakturována kvartálně ve výši dle objednaného počtu uživatelů. 


